关于拟兑现2020年度促进现代服务业发展扶持奖补政策项目（市发展改革委部分）的公示

根据《阜阳市人民政府办公室关于印发<阜阳市促进新型工业化和建筑业发展扶持奖补政策>等六个文件的通知》（阜政办〔2019〕31号），现将拟兑现2020年度促进现代服务业发展扶持奖补政策项目（市发展改革委部分）予以公示。公示时间为公示之日起5个工作日，如有意见和建议，请向市发展改革委贸易和服务业科反映，反映方式为来人或署名来信（包括电子信函），对匿名方式提出异议不予受理。

承办科室：市发展改革委贸易和服务业科

联系电话：2261083

电子邮箱：379625689@qq.com

阜阳市发展和改革委员会

                            2021年10月11日

附件：

2020年度促进现代服务业发展扶持奖补政策

项目表（市发展改革委部分）
	序号
	申报单位名称
	所在地
	申报内容概要
	支持金额

	一、支持物流企业品牌建设

	1
	安徽远宏物流有限公司
	颍东区
	新晋升国家4A级物流企业
	50万元

	2
	阜阳红楼国通快递有限公司
	颍东区
	新晋升国家4A级物流企业
	50万元

	3
	安徽省润和物流有限责任公司
	界首市
	新晋升国家3A级物流企业
	30万元

	4
	安徽堂豪物流有限责任公司
	颍东区
	新晋升国家3A级物流企业
	30万元

	二、支持物流园区发展

	5
	阜阳建晟供应链管理有限公司
	阜合园区
	已竣工阜阳建晟仓储配送中心项目（一期），完成投资4241.22万元
	200万元

	三、支持服务业集聚创新发展

	6
	界首高科创新创业服务有限公司
	界首市
	新认定为省级服务业集聚区（界首市创业广场现代科技服务集聚区）
	50万元

	7
	安徽皖北世纪快递产业园管理有限公司
	颍东区
	新认定为省级物流示范园区
	50万元

	8
	安徽阜阳临沂商城投资发展有限公司
	颍泉区
	新认定为省级服务业集聚示范区
	50万元

	9
	安徽大艺成文化传媒有限公司
	颍州区
	新认定为省级服务业集聚区（558文化创意产业园）
	50万元

	10
	阜阳瑶海农产品市场开发有限公司
	颍州区
	新认定为省级服务业集聚区（阜阳农产品物流中心）
	50万元

	11
	太和县华信农产品市场有限公司
	太和县
	新认定为市级服务业集聚区（太和农产品批发市场）
	20万元

	12
	祥源颍淮旅游开发股份有限公司
	颍泉区
	新认定为市级服务业集聚区（祥源颍淮生态文化服务集聚区）
	20万元

	13
	阜南县颐阳网络科技有限公司
	阜南县
	新认定为市级服务业集聚区（阜南颐高国际电子商务产业园）
	20万元

	14
	安徽辉隆生资建材大市场管理有限公司
	临泉县
	新认定为市级服务业集聚区（安徽辉隆生资建材大市场）
	20万元

	15
	阜阳宝文创业园管理有限公司
	颍州区
	新认定为市级服务业集聚区（M创基地）
	20万元

	16
	阜阳广宇汽车销售有限公司
	颍州区
	新认定为市级服务业集聚区（安徽三和汽贸物流园）
	20万元

	四、支持培育规上服务业企业

	17
	阜阳瑶海农产品市场管理有限公司
	颍州区
	新培育入库的服务业企业
	4万元

	18
	界首市盛泰服装科技有限公司
	界首市
	新培育入库的服务业企业
	4万元

	19
	安徽省齐岗农业发展有限公司
	界首市
	新培育入库的服务业企业
	4万元

	20
	阜阳市兰盾保安服务有限公司
	颍州区
	新培育入库的服务业企业
	4万元

	21
	颍上海豚健康管理有限公司
	颍上县
	新培育入库的服务业企业
	4万元

	22
	安徽百鸟林旅游有限公司
	太和县
	新培育入库的服务业企业
	4万元

	23
	界首市瑞祥电子科技有限公司
	界首市
	新培育入库的服务业企业
	4万元

	24
	阜南鹿云亚信数据运营有限公司
	阜南县
	新培育入库的服务业企业
	4万元

	25
	阜阳诚伟机械设备租赁有限公司
	颍泉区
	新培育入库的服务业企业
	4万元

	26
	安徽省阜阳市汇鑫商业经营管理有限公司
	颍州区
	新培育入库的服务业企业
	4万元

	27
	安徽风雨保安服务有限公司
	颍泉区
	新培育入库的服务业企业
	4万元

	28
	界首市鹰天下广告传媒有限公司
	界首市
	新培育入库的服务业企业
	4万元

	29
	阜南县铭诚劳动服务有限公司
	阜南县
	新培育入库的服务业企业
	4万元

	30
	阜阳市金睿汽车维修有限公司
	颍州区
	新培育入库的服务业企业
	4万元

	31
	阜阳尧泰海洋公园文旅有限公司
	颍州区
	新培育入库的服务业企业
	4万元

	32
	太和县冠德机械租赁有限公司
	太和县
	新培育入库的服务业企业
	4万元